Sæculum V.
A. C. 441.

§. LI.

Primum Concilium Arausicanum.

to. 3. Conc.
p. 1446.

*Præf. coll.
XI.*

*Genn. Illust.
c. 622. Marc.
Chr. an. 456.*

*Sirmond.
not. post.*

Sub idem tempus Episcopi Galliarum
Ecclesia Justiniana, in territorio Arau-
rausicano, sexto Idus Nov. Cyro Con-
sulatum gerente, id est, octava Nov. anno
441. Concilium egerunt. Huic S. Hil-
larius præfuit, Episcopus Arelatensis; ce-
terorum præterea sexdecim Episcoporum
nomina subscripta leguntur. Inter hos
Episcopos notissimi sunt; Constantinus
Vapincensis, Auspicius Vasionensis, Ma-
ximus Rejensis, & S. Eucherius Lugdu-
nensis, qui edixit, se Episcoporum Pro-
vinciæ suæ consensum expectaturum.
S. Eucherius Monachus fuerat in Insula
Lerineni, S. Honorati, & Cassiani ami-
cus, ad quos unam collationum suarum
direxit. S. Eucherius uxorem habuerat,
ejusque duo filii Veranus, & Salonius,
ambo Episcopi fuere. Pia quædam ha-
bemus opuscula, quæ ipsius partus sunt.
In hoc Concilio Arausicano triginta Ca-
nones conditi. Primo statuitur; Hære-
ticos, qui, urgente mortis periculo, con-
verti cupient, a Presbyteris unctionem
Chrysmatis, & Benedictionem, absente
Episcopo, accipere posse; quod non nul-
li de Confirmatione accipiunt. Canone
secundo, & inter Cæteros celeberrimo,
hæc statuuntur his verbis: *Nullus Mi-
nistro*

nistrorum, qui baptizare possunt, quocun- que exeat sine Chrysmate, quia statutum est inter nos, ut una tantum vice hæc unctio fiat. Si quis in Baptismo ob casum necessitatis unctionem Chrysmatis non accepit, hac de re Episcopus eum confir- maturus admoneatur. Unica est enim unctio Chrysmatis, quod non ita quidem accipiendum, ac si unctio iterata noceret, sed ne credatur necessaria. Alia exem- plaria, mutata particula negativa, di- cunt: Ut credatur necessaria. Difficile est horum verborum sensum percipere, & difficilius credere, non nunquam col- latam fuisse Confirmationem sine un- ctione, quod Canon cum particula ne- gativa indicare videtur; id nulla alia Auctoritate probari potest, totius Eccle- siæ usus adversatur, & communis est Theologorum Doctrina, unctionem ad Confirmationis substantiam pertinere. ()*

Z 5 Ulte-

(*) Ex hoc Canone fortissimum formatur ar- gumentum, materiam Confirmationis solam esse manuum impositionem. Usus totius Ecclesiæ, quem adducit Fleurius, si tunc temporis fuit ob- servatus, non probaret, unctionem pertinere ad substantiam Confirmationis, alias ex hoc usu pro- baretur, unctionem Chrysmatis etiam ad sub- stantiam Baptismi pertinere. Cæterum magna hic est Fleurii in Theologos Observantia, atque

ob

Sæculum V.
A. C. 441.

Sæculum V.

A.C. 441.

c. 18.

c. 19.

c. 20.

c. 15.

c. 16.

c. 13.

c. 12.

Ulterius Concilium Arausicanum statut: imposterum Catechumenis Evangelium prælegetur. Nunquam Baptisterium intrare permittantur. Separatur, quantum fieri potest a Benedictione, quæ Fidelibus conferri solet, etiam in precibus domesticis; sed separatim accedant, ut eis benedicatur. Catechumeni obsessi, seu Energumeni pro calidæ necessitatis baptizentur, aut quandoque visum fuerit. Energumenis baptizatis, qui faciunt, quantum in ipsis est, ut liberentur, Communio detur, quæ roborentur, aut etiam per virtutem Sacramenti liberentur. Qui aliquando a Dæmone publice vexati sunt, inter Clericos non suscipiantur, aut si suscipiantur, nullam functionem exerceant. Mentis captis omnia, quæ pietas postulat, conferantur. Qui subito loquendi facultate privatur, Baptismum, aut pœnitentiam potest recipere, si signis indicet, se id velle, vel si testes adsint, id voluisse. (*)

ob hoc solum ab Anonymo II. & P. Balduino honestius haberi meritus fuisset. Ego vero in hoc non consentio Fleurio, Communem esse Theologorum Doctrinam. Videatur Tournellus de Sacramento Confirmationis.

(*) Conjicitur, hic per pœnitentiam, aut salutem cum pœnitentia collatam fuisse absolutionem Sacramentalem.

Qui moriuntur pœnitentiæ tempore Sæculum V.
 necdum expleto Communionem acci- A. C. 441.
 piant absque manuum impositione, quæ c. 3.
 in Reconciliationem datur; idque mo-
 rientium consolationi sufficiat, juxta De-
 creta Patrum, qui hanc Communionem
 Viaticum appellarunt; si supervixerint,
 in ordine pœnitentium remanebunt, ut
 postquam pœnitentiam compleverint,
 manuum impositionem, & Communionem
 legitimam accipiant. Canon iste Sup. XI. n.
 explicari debet per Canonem decimum 21. v. Sirm.
 tertium Nicænum, quo morientibus not. c. 4.
 Communio, etiam Evcharistiæ, concedi-
 tur, cum onere pœnitentiam complendi,
 si convalescant. Clericis pœnitentiam
 petentibus denegari non debet. Id de
 pœnitentia secreta, sicut in Epistola S.
 Leonis ad Rusticum, accipi potest.

Episcopus communicans cum homi- n. 2. c. II.
 ne, quem alius Episcopus excommunica-
 vit, nocens est; & in futuro Concilio ju-
 stitia Excommunicationis examinanda.
 Si quis Episcopus in alterius Diœcesi Ec- c. I.
 clesiam ædificare velit, licentiam ab eo
 obtineat, Consecrationem ei relinquat,
 Clericos, quos voluerit, ut ibi ministrent,
 eidem ordinandos præsentet, & totum
 novæ Ecclesiæ Regimen committat. Si
 quis Sæcularis Ecclesiam, a se extructam,
 ab alieno Episcopo consecrari curavit,
 hic Episcopus, & omnes alii, qui huic
 Con-

Sæculum V.
A. C. 441.

- Consecrationi interfuerint, a Conventu
excludantur. Hic juris Patronatus
tia deprehenduntur in eo, quod Episcopus
Fundator Clericos, quos suæ Ecclesie
Ministros petit, Episcopo Diocesano pre-
sentari possit. Si quis Episcopus per
firmitatem usum loquendi amittat, et
vocabit alium Episcopum, qui functio-
nes Episcopales peragat, nec eas a Pres-
byteris exerceri jubebit.
- e. 30. Si quis Episcopus vult ordinare Cleri-
cum, qui alibi habitat, prius voluntatem
habeat eum obligandi, ut apud se perma-
neat; at vero consulendus est Episcopus
ad cujus Ecclesiam antea pertinebat, et
qui forte hunc Clericum non sine causa
altiolem ordinem non promovit. Nulli
Diaconissæ ordinentur. Si duo Episcopi
tertium invitum ordinaverint, recens or-
dinato alterutrius Ecclesia dabitur; & in
locum alterius alius ordinabitur, si vero
in Ordinationem suam consenserit, om-
nes tres condemnabuntur. Non ordi-
nabitur ultra Diaconus, nisi promittat
se continentiam servaturum sub pœna
depositionis. Si prius ordinatus fuerit,
ad gradum altiolem secundum Decretum
Conc. Taur. Concilii Taurinensis non promovebitur.
e. 8. to. 2. Bigami Subdiaconatum, & Ordines infe-
Conc. p. 1157 riores poterunt recipere. Viduæ coram
e. 27. Episcopo profitebuntur, & habitum ab
ipso accipient. Pœnitentiam subire ju-
beantur.

bebuntur utriusque sexus homines, si continentiae votum fregerint. Qui ad Ecclesiam confugerint, persecutoribus non tradantur, sed ob loci Reverentiam tueri eos oportet. Si quis servos illius Ecclesiae, ad quam sui confugerunt, ipsorum loco rapiat, severissime ab omnibus Ecclesiis condemnabitur. Si quis homines in servitutem redigere voluerit, qui in Ecclesia manumissi sunt, aut a quoquam testamento Ecclesiae commendati, Censura Ecclesiastica reprimetur. Post Canones legitur statutum, ne unquam Synodus solvatur, nisi secuturo Conventui dies constituatur; atque hac vice Concilium futurum, anno sequenti 442. Lucianae agendum, in eadem Arausicana Diocesi indicatur.

Sæculum V.
A. C. 442.

c. 28.

c. 5.

c. 6.

c. 7.

c. 29.

§. LII.

Concilium Vasionense.

Hoc anno 442. Dioscoro Consule, Idibus, id est, decima tertia Nov. Vasionense sub Episcopo Auspicio celebratum est Concilium. In eo novem, decemve Canones conditi, quorum hæc est summa; Si Episcopi Galli ab una Provincia in aliam proficiscantur, non eis necesse, ut habeant testes litteras, dummodo excommunicati non sint, quia ob viciniam satis noti sunt; nempe litteræ formatae solis exteris dabantur. Presbyteri singulis

tom. 3. Conc.
p. 1456. can. 1

v. Sirm.
c. 3.

Sæculum V.
A. C. 442.

- gulis annis sacrum Chryfina a suo Episcopo ante Pascha petant; ipsi accepti ibunt, vel saltem Subdiaconum mittent.
- c. 2. Pro iis, qui subita morte tempore penitentia, quam fideliter peragebant, defungentur, orandum est. Qui defunctorum oblationes retinent, aut eas Ecclesiae reddere cunctantur, tanquam Sacilegi, & pauperum parricidæ, excommunicabuntur. Vitandi sunt, non solum illi, quos Episcopus nominatim excommunicavit, sed etiam illi, de quibus constat, eorum mores Episcopo displicere, etiamsi dissimulet. Episcopi non leviter vel quemquam accusent, vel excommunicent. Si culpæ leves sint, aliorum intercessione facile flecti se sinant; si crimen commissum sit, publice accusent. (*)
- c. 6. Si quis crimen commisit, soli Episcopo notum, huic potest præcipere, ne in publica congregatione conspectum suum subeat, sed ab aliorum communione non separetur, quamdiu delictum probari non potest. (**)

Conc. Cart. 6
can. 132.

Ut aboleretur mos ille crudelis, quo Gentiles proles suas projiciebant, Constantinus anno 331. Lege statuerat, ut ejus-

(*) Non per se ipsos, sed ut bene notat Anonymus I. Accusatoris vice, nempe alterius.

(**) Hic de Confessione auriculari sermo esse videtur.

ejusmodi infantes in illorum potestatem Sæculum V.
 transfirent, qui eos nutritivissent, & edu- A. C. 442.
 cassent, seu filios suos adoptivos, seu L. 1. Cod.
 mancipia, ut lubuisset, esse voluissent; Theod. de
 Parentibus, aut Dominis omne jus tales expos. lib. V.
 repetendi adimebatur. Ad hanc legem L. 2. eod.
 Honorius anno 412. addiderat, ut qui
 prolem projectam levaret, testes adhibe-
 ret, & Chirographum Episcopi, ne quis
 unquam importunus exactor eam posset
 repetere. Nihilominus piissimis ejus-
 modi misellorum, a Parentibus derelictor-
 um, Patronis sapissime mota actione
 molestia creabatur; hinc multi istud Mi-
 sericordiæ genus exercere non audebant;
 ergo Concilium Vasionense præcipit, c. 9.
 ut hæ leges observentur, & præterea die
 Dominica Diaconus ad altare annuntiet,
 infantem expositum fuisse levatum, ut
 si quis aliquando pusionem tanquam
 suam vellet repetere, id intra decem
 dies aperiatur; nisi jam faciat, quiscunque
 deinde hanc prolem repeteret, sciret, c. 10.
 se Censura Ecclesiastica, tanquam homi-
 cidam, feriendum.

§. LIII.

S. Leonis Epistola.

Haud diu post captam Carthaginem, Chr. Idac.
 nempe anno 440. Imperatore Va- an. 16. Va-
 lentiniano, & Anatolio Consulibus, Gen- lent. Prosp.
 sericus trajecit in Siciliam, vastavit In- an. 440. Cas-
 sulam, siod. an. eod.

Sæculum V. fulam, & Panormum obsedit, quæ mo-
 A. C. 443. to tempore hostium vim repulit. Me-

apud. Questn.
post. ep. 2. ximinus, Arianorum in Sicilia Princeps
 cum a Catholicis Episcopis fuisset con-
 damnatus, vindictæ cupiditate ardens, Ty-
 rannum incitabat, ut eos persequeretur
 & Arianam Hæresin sequi cogeret. Non
 nulli in illo furore Martyrii lauream con-
 secuti sunt. S. Leo, Siciliae calamitates
 dolens, Paschasino, Episcopo Lilibæi, usus
 Ministerio Silani, Ecclesiæ Panormitanae
 Diaconi, subsidia Charitatis cum litteris
 consolatoriis misit; ea etiam occasione,
 Paschasinum consuluit, in quam diem an-
 no sequenti 444. Festum Paschæ incide-
 ret; quod jam ante a S. Cyrillo Alexan-

drino exquisierat. Paschasinus Papæ re-
 spondit, quod re mature examinata, &
 exacte pensata, invenisse se, sicut & S. Cy-
 rillum, Diem Paschalem anni sequentis
 Dominica, nono Kalendas Maji, id est, vi-
 gesima tertia Aprilis, esse celebrandam,

Sup. Lib.
XXIII.n.35 & causas explicat. Mentionem inicit
 de quodam miraculo Baptistarii in Sici-
 lia, quod anno 417., Zosimo Pontifice,
 acciderat.

Epist. 3. al. 1. Eodem anno 443. S. Leo ad Episcopos
 Campaniæ, Piceni, Tusciæ, & omnium
 Provinciarum suburbicarum Epistolam
 Decretalem dedit. Picenum hodie pars
 magna Marchiæ Anconitanæ est. E-
 piscopis tribus, Innocentio, Legitimo,
 &

& Segecio mandatum, ut in Provincias deferrent hanc Decretalem, ut pronum est conijcere, acti Concilii consecrarium. In ea varii abusus reprehenduntur; nempe ad supremum Sacerdotii fastigium evehi servilis conditionis homines, vel obstrictos ad ejusmodi munera, quæ cum Ecclesiæ Ministerio componi non possent. Quosdam invitis Dominis ordinari. Ad ordines suscipi Bigamos. Clericos inveniri, qui ex mutuo dato vel suo, vel adscititio nomine usuras acciperent, quod Laicis quoque nefas esset. Præcipit Papa, ut omnes hi abusus tollantur, atque Episcopis non obedientibus pœnam indicit; interdicens, & sua Communione privandos. Hortatur etiam, ut S. Innocentii, suorumque Antecessorum Decreta observent. Data est hæc Decretalis sexto Idus Octobr. Maximo, & Paterno Consuli- bus, seu decima Octobr. 443.

Sæculum V.
A. C. 443.

§. LIV.

Manichæi Romæ deprehenduntur.

Inter illos, quos Africae devastatio, & Vandalorum terror fugere ad Italiae littora compulit, non pauci fuere Manichæi, qui Romam se recipientes, aliquamdiu latuere. At S. Leonis vigilantiam minime fefellerunt; cujus rei populum suum in multis Concionibus ad-

*Prosp. in
Chro. an. 443
Serm. IV. de
Coll. c. 3.*

Hist. Eccles. Tom. VI. A a mo

Sæculum V. monuit, præcipiens, ut ubicunque hujus
 A. C. 443. Sæctæ homines deprehenderent, ad suos

Serm. IV. de
Quadr. c. 5. Presbyteros deferrent, nempe ad eos
 qui in diversarum Regionum titulos di-
 visi erant. (*) Duas Notas indicat,

quibus Manichæi discerni possent; eos
 Die Dominica in honorem Solis jejuna-
 re, & in contemptum Resurrectionis Je-
 su Christi, & Die Lunæ in honorem Lu-
 næ; deinde quando cum Fidelibus ad
 Communionem accederent, eos solum

Serm. VII. Jesu Christi Corpus accipere, non vero
Nativ. c. 4. Sanguinem, quod vinum horrerent.
 S. Leo etiam superstitionem damnat, qua
 a Manichæis ortum traxisse videtur; qui-
 dam Fidelium, cum Basilicam S. Petri
 intrarent, superatis gradibus, vultum
 vertebant, ut Solem orientem saluta-
 rent.

Postquam igitur S. Pontifex magnum
Epist. 8. al. 2. Manichæorum numerum detexisset, non
 nulli publice in Ecclesia pessimam Sæ-
 ctam abjurarunt, & ad pœnitentiam re-
 cepti sunt. Alii in malo obstinati, Ju-
 dicum Laicorum auctoritate in perpetuum
 proscripti, sicut Leges Cæsareæ præcipiebant.
 Ut vero eorum errores, & infamis vita populo magis innotesceret,
 S. Leo Papa inquisitione juridica opus esse censuit. Is multos Episcopos,
 Pres-

(*) Hæc est origo Cardinalium.

Presbyterosque, plurimos cives, viros illustres, & quosdam ex Senatu convocavit; in hunc Conventum Manichæorum Electi, & Electæ introducti, & multa de sua Doctrina, atque Festorum Ceremoniis revelare coacti sunt; Mysteriorum turpitudine clarissime probata; ne quod incredulis dubium remanere possit, & calumniatoribus omnis occasio subduceretur. Personæ omnes, Manichææ abominationis complices, præsentibus stabant; puella decennis, mulieres duæ, quæ innocentulam enutriverant, & crimini præparaverant, juvenis, qui miscellam corruperat, & Episcopus Manichæus, qui nefandæ Ceremoniæ Præses adfuerat. Consentanea fuere, quæ singuli fatebantur, atque adeo detestabilia, ut audientibus horrorem crearent. Ex his Acta authentica confecta.

Mox S. Leo detectæ veritatis rationem reddidit populo, dicens pro Concione de jejuniis decimi Mensis, nempe quatuor temporum in Decembri, anno 443. præsertim fæminas vehementer hortabatur, ut hos Hæreticos fugerent, & affatum quoque horrerent, ne curiositate, & fabularum, quas narrabant, illucio deciperentur. Omnes excitat, ut eos deferant, ubi habitent, ubi doceant, & quorum domos frequentent, indi-

Sæculum V.
A. C. 443.
*Serm. V. de
jejun. Dec.
c. 4 ep. 15. ad
Thurib. c. 16.*

D. Serm. V.

A a 2 cent,

Sæculum V. cent, ut plures deprehendi possent. De
A. C. 444. iisdem Die Epiphaniæ, sexta Jan. anno

S. Leo. 444. mentionem fecit, monens populatum,
Serm. IV. ne sibi hominum istorum specie ex-
Epiph. c. 5. terna, abstinentia superstitiosa, vestitu
Prosp. in paupere, & vultus pallore imponi sine-
Chro. an 443 rent. Illorum, qui Romæ comprehen-
si sunt, confessionibus patefactum, qui-
nam ipsorum Doctores essent, qui Epis-
copi, qui Presbyteri, in quibus Provin-
ciis, & quibus urbibus degerent.

Epist. 8. al. 2. Manichæorum multi, præsertim cæ-
teris nocentiores, Roma auffugerunt.
Hinc Papa ad omnes Episcopos Italia
litteras dedit, monens, ne quosdam de
hac hominum face susciperent, qui sua
peste Ecclesias eorum inficerent. In
hunc finem, quæ Romæ acta fuerant,
docet, eaque omnia, quibus enormia
demonstrantur flagitia, transmittit. Hor-
tatur, ut sancto studio in eos inqui-
rant, (*) & caute a se, suisque pericu-
lum

(*) Ad hunc numerum Anonymus I. dicit,
ex S. Leonis rigore in Manichæos patere, usum
in Hæreticos inquirendi, & eos etiam Brachio
Sæculari tradendi, quem hodie Sacra Inquisitio
observat, non esse novum, & Reflexionem ad-
dit non necessariam, eo minus, quod idem in
alio loco jam dixerit: *Nous ne disons pas pour
cela, que ce Tribunal ait Autorité là, où il n'est
pas*

lum avertant. Epistola hæc est Circu-^{Sæculum V.}laris, atque decimo tertio Kalendas Febr. ^{A C. 444.}
Theodosio decimo octavo, & Albino
Consulibus, id est, decima tertia Jan.
anno 444. data. Multi Episcopi Orien-
tis hac in re S. Leonis vigilantiam imi-
tati sunt.

§. LV.

In Pelagianos inquiritur.

Sanctus Leo eodem tempore in Pelagia-^{Auct. de pro-}
nos, & præprimis Julianum Eclanen-^{miss. c. 6.}
sem, illorum Principem, inquirebat; ^{Phot. Bibl.}
quippe etiamsi multi Hæresin abjuras-^{cod. 54.}
sent, eandem denuo seminare cœperant.
Septimius, Episcopus Altinensis in Ve-
netia hac super re ad S. Leonem scripsit,
monuitque, in illa Provincia ad Com-
munionem Catholicam receptos fuisse ^{S. Leo. ep. 6.}
Presbyteros, Diaconos, aliosque diversi ^{al. 86.}

A a 3 Ordi-

*pas recû, & où les seuls Evêques sont Juges
des causes appartenantes au maintien de la foi.
Latine: Non tamen ideo affirmamus, huic Tri-
bunali aliquam Auctoritatem esse in illis locis,
ubi receptum non est, & ubi soli Episcopi in
causis, ad conservationem Fidei pertinentibus,
Judices sunt. Si Fleurius hoc diceret, Anony-
mo II. & P. Balduino dignus videretur, in quem
mille fulmina ruerent,*

Sæculum V. Ordinis Clericos, olim Pelagianæ Hære-
 A. C. 444. sis veneno afflato, & neminem ab ipsis

Epist. 6. petiisse, ut suum prius errorem damna-
 rent; imo tolerari etiam usum, quo ad
 suas functiones exercendas ex loco inlo-
 cum transibant, contra præcepta Cano-
 num, ut Clerici in illis Ecclesiis, ubi or-
 dinati fuissent, perpetuo manerent.
 S. Leo, accepto hoc indicio, ad Episco-
 pum Aquilejensem, Provincia Metropo-
 litam, Epistolam dedit, jubens, ut Syno-
 dum suam convocaret, & omnes hos
 Clericos, de errore Pelagianorum susce-
 ptos, aperte, & dato chirographo, hanc
 Hæresin damnare, & omnia Decreta
 Conciliorum, a Sancta Sede confirmata,
 verbis ita claris approbare, & recipere
 cogeret, ut omnis ista eludendi rima ob-
 strueretur. Papa etiam observationem
 Canonum de Stabilitate Clericorum in-
 culcat, pœnam Depositionis, & excom-
 municationis in transgressores commi-
 natus, quod plerumque, si ambitio, &
 avaritia tollatur, nulla ab una Ecclesia
 ad aliam transeundi causa superfit.

§. LVI.

Vicariatus Thessalonicensis.

Epist. 4. Anastasius, Episcopus Thessalonicensis,
 ad S. Leonem misit, qui Vicariam i-
 psum Auctoritatem in Illyrico, sicut sui
 Ante-

Antecessores habuerant, suo nomine perterent; hanc S. Leo lubenti animo concessit, data Epistola pridie Idus Jan. Theodosio decimo octavo, & Albino Consulibus, id est, 12. Jan. anno 444. In ea S. Leo dicit; se hac in re simpliciter sequi exemplum S. Siricii, eandem potestatem Anisio dantis, nullum alium in finem, quam ut Canones observentur. Admonet præcipue, ut Episcopi Canonicè eligantur. Ad nihil attendendum, quam ad viri, ad Episcopatus apicem provehendi, dotes, & quantum priori ministerio de Ecclesia meritus sit, nihil favori, nihil proprio commodo tribuendum. *Nemo, inquit: in his Ecclesiis, te non consulto, ordinetur; nullum enim nisi præcedente maturo iudicio eligent, si sciverint, necessarium esse, ut rigidissimum tuum examen subeant. Nos vero nullum agnoscemus Episcopum, quem Metropolitæ, te inscio, ordinaverit. Quia Metropolitæ jus competit, suarum Provinciarum Episcopos ordinandi, volumus, ut tu Metropolitæ ordines, eosque majori cura seligas, quia tibi cæteros regere incumbit. Nemo, si vocatus fuerit, a Synodo absit. Rei Christianæ nihil utilius, quam frequentissimi Episcoporum conventus, sunt enim emendandis erroribus, & fovendæ Charitati maxime idonei. Quod attinet ad causas majores, antiquæ tra-*

Sæculum V.
A. C. 444.

c. 5.

A a 4 ditioni

Sæculum V. *ditioni insistes, & ad nos devolves, ut*
A. C. 444. *nempe, quæ in ipsis locis expediri, & de*

c. 6. *finiri non poterunt; appellationes quæ*
 S. Pontifex, quod contra Canonum te-
 norem omnibus diebus indiscriminatim
 Presbyteri, & Diaconi ordinarentur, &
 jubet, ut in futurum non nisi Die Do-
 minica, sicut Episcopi, ordinentur; id
 intelligendum de Nocte Diem Domini-
 cam præcedente. S. Leo eadem die
 ad Illyrici Metropolitam Epistolam dedit,
 qua certiores reddit de Potestate, An-
 stasio Thessalonicensi collata, hortatur
 que, ut se subjiciant, & Canones ob-
 servant.

Prosp. Chro. Hoc anno 444. cum Dies Paschalis
integ. an. 444 in vigesimam tertiam Aprilis incidisset,
 Parasceve Domini vigesima prima age-
 batur; Eadem die urbis Romæ funda-
 tio celebrari solebat ludis Circensibus;
 at vero hoc anno Sacræ Passionis
 Reverentiæ datum, ut
 omitterentur.